（100.0） （62.5） （8.7） （6.9） （5.8） （6.8） （34.3） （9.9） （2.0） （3.0） （4.8） （21.0） （8.3） （3.4） （4.3） （1.2） （3.8） （0.3） （6.3）

平成26年度 (2014)

(100.0) (63.8) (8.8) (7.4) (6.0) (7.2) (34.3) (9.2) (1.9) (2.8) (4.5) (20.6) (8.4) (3.2) (4.3) (1.0) (3.6) (0.3) (6.2)

平成27年度 （2015）

(100.0) (64.5) (9.1) (7.5) (6.0) (7.6) (34.3) (9.0) (1.8) (2.7) (4.5) (20.4) (8.3) (3.1) (4.6) (1.1) (3.4) (0.3) (5.9)

平成28年度 （2016）

(100.0) (65.4) (9.4) (7.6) (5.9) (7.8) (34.7) (8.4) (1.6) (2.4) (4.3) (20.0) (8.1) (2.9) (4.9) (1.0) (3.2) (0.3) (5.9)

平成29年度 （2017）

（100.0） （65.6） （9.3） （7.8） （5.9） （7.9） （34.8） （8.2） （1.6） （2.3） （4.3） （19.9） （7.8） （2.9） （5.2） （0.9） （3.0） （0.3） （6.0）

平成30年度 （2018）

（100.0） （66.0） （9.3）　 （7.7） （6.0） （8.0） （35.0） （7.6） （1.4） （2.1） （4.1） （19.9） （7.7） （2.9） （5.5） （0.9） （3.1） （0.3） （6.2）

令和元年度 （2019）

（100.0） （66.5） （9.3） （7.8） （5.8） （8.6） （35.0） （6.8） （1.2） （1.8） （3.7） （20.1） （7.9） （2.7） （5.6） （0.9） （3.1） （0.2） （6.4）

令和２年度 （2020）

（100.0） （68.8） （10.1） （8.4） （6.4） （8.3） （35.7） （5.8） （1.0） （1.4） （3.3） （19.8） （7.7） （2.6） （5.7） （0.9） （2.9） （0.2） （5.4）

697,268989,273 341,324 733,169 110,130 373,487 27,8254,598,331 745,816 130,439 183,959 431,418 2,547,38412,896,952 8,878,657 1,302,212 1,080,017 827,052 1,071,043

3,872,782 867,092

※店舗調整後、カッコ内は店舗調整前（単位：％）

衣料品 住関品

1,258,363 1,747,327 3,385,940 1,509,41215,294,316 6,656,521 3,109,647 3,546,874 399,136 442,368 527,211 507,810 244,602 1,134,469

15,512,868 6,932,602 3,150,532 3,782,069 3,706,869 838,030 1,212,768 1,656,070 3,413,712 1,547,262 410,045 439,267 520,479 496,657 258,603 1,201,081

15,871,427 7,234,428 3,232,497 4,001,930 3,639,805 810,660 1,165,528 1,663,616 3,535,106 1,595,708 436,733 452,413 548,244 502,005 234,182 1,227,905

16,173,998 7,517,632 3,312,059 4,205,573 3,567,348 766,870 1,143,655 1,656,821 3,577,219 1,622,823 464,470 462,074 569,497 458,353 231,563 1,280,233

16,978,607 7,933,167 3,408,349 4,524,817 3,585,398 763,959 1,136,314 1,685,124 3,735,626 1,680,236 491,419 473,567 607,435 482,967 280,970 1,443,444

16,719,508 8,074,537 3,455,626 4,618,911 3,439,161 727,272 1,089,987 1,621,901 3,574,171 1,631,512 484,910 432,375 535,083 490,289 258,276 1,373,361

16,718,755 8,369,932 3,548,000 4,821,931 3,188,914 585,968 1,007,694 1,595,250 3,521,851 1,612,989 503,413 414,987 503,067 487,394 214,157 1,423,899

16,548,088 8,422,009 3,483,528 4,938,481 3,006,996 542,814 960,712 1,503,470 3,455,700 1,605,436 501,320 392,859 471,739 484,344 134,999 1,528,383

16,284,780 8,475,644 3,472,302 5,003,342 2,784,478 499,055 903,521 1,381,901 3,390,254 1,540,834 501,770 401,288 448,704 497,656 147,355 1,487,046

15,467,103 8,303,331 3,312,937 4,990,393 2,537,882 469,525 805,080 1,263,276 3,190,167 1,428,226 480,652 398,869 377,874 504,544 147,400 1,288,322

14,388,745 8,009,923 3,125,595 4,884,327 2,103,226 393,471 650,435 1,059,319 3,030,277 1,376,271 443,433 374,526 295,168 540,877 116,388 1,128,929

総販売額 食料品 衣料品 住関品 サービス その他

- 1,974,228 377,313

婦人衣料 その他・洋品 日用雑貨品その他 紳士衣料

974,245 3,125,59014,466,507 8,232,656 - - - - 369,959

その他商品医薬・化粧品 家具・ｲﾝﾃﾘｱ 家電製品

243,360 579,532 111,937 1,022,094

- - - - -

622,668 1,486,714 446,024

14,161,200 8,266,657 1,105,695 877,448 915,559 849,949 4,518,003 1,863,799 355,965 587,249 920,584 2,946,711 1,382,083 451,726 380,773 233,335 498,793 110,988 973,043

14,148,218 8,379,411 1,103,093 902,411 925,699 881,972 4,566,234 1,870,778 356,885 587,733 926,158 2,816,216 1,238,715 452,683 374,078 232,865 517,873 110,999 970,813

14,021,663 8,495,520 1,131,474 913,111 921,734 897,309 4,631,890 1,796,531 337,050 566,207 893,273 2,821,431 1,240,501 441,886 396,615 225,275 517,152 56,846 851,332